
Odrazové panely

Příslušenství k bazénovým dráhám

Napínací lanka k bazénovým drahám

Nerezová ocel AISI-304 (ČSN 17.240).

Ceny za 1m
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

Z polyesteru Ø 7 mm 00210 110 m. 2,0 0,090

Z nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346) 
potažené plastem Ø 4 x 6 mm 
dle DIN 3055 00211 — 0,1 0,001

Lanko BCN03 z nerezové oceli
Ø 6 mm bez potahu 28808 — — —

Odrazový panel

Z leštěné nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346), mřížka z polypropylenu, výška 300 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Šíře 2 m 00137 1  13,6  0,040
Šíře 2,5 m 00138 1  16,5  0,051

Držák

Z leštěné nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346), bez kotvení kód 00141 nebo 00142. 
Při objednávce uveďte rozměr H a L a typ přelivového kanálku.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

00139 1  4,0  0,054

USPOŘÁDÁNÍ KOTVENÍ PŘI KÓTĚ L 
MENŠÍ NEŽ 500 mm

USPOŘÁDÁNÍ KOTVENÍ PŘI KÓTĚ L 
VĚTŠÍ NEŽ 500 mm

TYP ZURICH-WIESBADEN

FINSKÝ TYP PŘELIVU 

430

Bazény Skypool 
a příslušenství soutěžních bazénů Z

jis
ti

t 
ce

n
u

?

N
asken

u
j si m

ě


